
 
Архангельская область 

Муниципальное образование “Город Коряжма” 
Администрация города 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.06.2016 № 1003  

Об утверждении реестра 

муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок в границах 

муниципального образования 
«Город Коряжма» 

 
(в редакции постановлений администрации города от 26.10.2016 № 1825, от 17.04.2017 № 530, от 

12.10.2017 № 1461, от 13.06.2018 № 835,от 01.11.2018 № 1557,от 29.03.2019 № 409,от 05.07.2019 № 
962,от 04.09.2019 № 1243,от 05.07.2019 № 962, от 04.09.2019 № 1243, от 21.01.2020 № 54, от 02.03.2020 

№ 222, от 06.10.2020 № 1089, от 23.11.2020 № 1324, от 25.01.2021 №39, от 08.02.2021 № 100, от 
02.04.2021 № 341, от 13.05.2021 № 480, от 17.05.2021 № 500, от 29.06.2021 № 761, от 13.09.2021 № 1088, 

от 30.03.2023 № 388) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», законом Архангельской 
области от 30.05.2014 № 130-8-ОЗ «Об организации транспортного 
обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в 
Архангельской области», Порядком организации регулярных перевозок по 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах 
муниципального образования «Город Коряжма», утвержденным 
постановлением администрации города от 05.04.2016 № 568, Уставом 
муниципального образования, администрация города 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок в границах муниципального образования «Город 

Коряжма». 
2. Считать утратившими силу постановления администрации города: 

- от 19.11.2014 № 1986 «Об утверждении порядка формирования и 
ведения реестра перевозчиков, осуществляющих регулярные автобусные 
перевозки по муниципальным маршрутам на территории муниципального 
образования «Город Коряжма»; 

- от 16.12.2014 № 2155 «Об утверждении перечня муниципальных 
маршрутов регулярных автобусных перевозок на территории 
муниципального образования «Город Коряжма»; 



- от 22.05.2015 № 942 «О внесении изменений в перечень 
муниципальных маршрутов регулярных автобусных перевозок на территории 
муниципального образования «Город Коряжма»; 

- от 23.06.2015 № 1159 «О внесении изменений в перечень 
муниципальных маршрутов регулярных автобусных перевозок на территории 
муниципального образования «Город Коряжма»; 

- от 09.12.2015 № 2142 «О внесении изменений в перечень 
муниципальных маршрутов регулярных автобусных перевозок на территории 
муниципального образования «Город Коряжма»; 

- от 17.02.2016 № 287 «О внесении изменений в перечень 
муниципальных маршрутов регулярных автобусных перевозок на территории 
муниципального образования «Город Коряжма». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                        А.А.Ткач 



Утвержден
 

№ п/п
Регистрационный 
номер маршрута в 

реестре

Порядковый 
номер 

маршрута

Наименование 
маршрута 

(начальный и 
конечные 
пункты)

Промежуточные 
остановочные 

пункты 
маршрута

Наименование 
улиц и дорог, по 

которым 
проходит 
маршрут

Протяженность 
маршрута 

(оборотный рейс 
в км)

Порядок посадки 
и высадки 

пассажиров (в 
установленных 
местах или по 
требованию)

Вид регулярных 
перевозок (по 
регулируемым 

или по 
нерегулируемым 

тарифам)

Виды и классы 
транспортных 

средств, 
максимальное 

количество 
каждого класса

Экологические 
характеристики 

транспортных средств

Дата начала 
осуществления 

регулярных 
перевозок

ФИО, место жительства, ИНН перевозчика Иные сведения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
Вид - автобусы,                           

средний класс - 1 ед.       4 класс - 1 ед. 04.01.2021

ИП Андреев Михаил Васильевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр-кт Ленина,  д. 

49А, кв. 41, ИНН 290502016409

Муниципальный контракт № 
01243000128200001300001 от 04.01.2021

2
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. не установлен класс - 1 ед. 23.08.2021

ИП Александров Дмитрий Анатольевич, 165650, г. 
Коряжма, пр. имени М.В.

Ломоносова, д.12, кв.8, ИНН 290503671551

Муниципальный контракт № 
01243000128210000930001 от 23.08.2021

3
Вид - автобусы,                                 

малый класс - 1 ед. 4 класс-1 ед. 11.01.2021

ИП Вишненко Игорь Владимирович, 165650, 
Архангельская обл., г.Коряжма, 

ул. Архангельская, д.19, кв.57, ИНН 290500095902

Муниципальный контракта № 
01243000128200001280001 от 11.01.2021

4
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 2 класс-1 ед. 11.01.2021

ИП Владыкин Валерий Станиславович, 165651, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 

Ломоносова д.9, кв.19, ИНН 290503490040

Муниципальный контракт № 
01243000128200001390001 от 11.01.2021

5
Вид - автобусы,                           

малый класс - 1 ед. 5 класс-1 ед. 04.01.2021

ИП Деменник Олег Александрович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Архангельская, 

д.31, кв.59, ИНН 290501773702

Муниципальный контракт № 
01243000128200001310001 от 04.01.2021

6
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 4 класс-1 ед. 23.08.2021

ИП Дмитриев Александр Евгеньевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Пушкина д. 

15, кв.45, ИНН 290501809500

Муниципальный контракт № 
01243000128210000950001 от 23.08.2021

7
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 2 класс-1 ед. 04.01.2021

ИП Дурапов Сергей Васильевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр-кт Ленина, д.45А, 

кв.47, ИНН 290502573463

Муниципальный контракт № 
01243000128200001320001 от 

04.01.2021

8
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. не установлен класс - 1 ед. 05.01.2021

ИП Купиянин Александр Евгеньевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Архангельская, 

д.29В, кв.35, ИНН 290500142944

Муниципальный контракт № 
01243000128200001340001 от 

05.01.2021

9

Вид - автобусы,                           
средний класс - 1 ед.;      
малый класс - 3 ед.

3 класс-1 ед.; 4 класс-3 ед. 11.01.2021

ИП Косикова Елена Алексеевна, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 
Ломоносова, д.1, кв.73, ИНН 290500994032

Муниципальный контракт № 
01243000128200001330001 от 

11.01.2021

10
Вид - автобус,                           

малый класс - 2 ед. 4 класс - 1 ед.; 5 класс - 1 ед. 11.01.2021

ИП Медведев Владимир Александрович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Советская, д.7, 

кв.35, ИНН 780154455230

Муниципальный контракт № 
01243000128200001350001 от 

11.01.2021

11
Вид - автобусы,                                               

средний класс - 1 ед. 3 класс - 1 ед. 04.01.2021

ИП Ноженко Евгений Павлович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. Ленина, 45-А, 

кв.23, ИНН 290502246794

Муниципальный контракт № 
01243000128200001260001 от 

04.01.2021 

12
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 4 класс-1 ед. 05.01.2021

ИП Пувкоев Григорий Пантелеймонович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул.Космонавтоа д. 

10А, кв.58, ИНН 290502423186

Муниципальный контракт №  
01243000128200001360001 от 

05.01.2021

13
Вид - автобус,                           

малый класс -1 ед. 4 класс - 1 ед. 05.01.2021

ИП Суханов Владимир Викторович, Архангельская 
обл., г. Коряжма, ул. Архангельская д.29, кв.30, ИНН 

290503705031

Муниципальный контракт №  
01243000128210000940001 от 

05.01.2021

в установленных 
местах

по регулируемым 
тарифам1 1-экспресс

Детская 
поликлиника - 
Площадь ЦБК

"ГИБДД", "ул. 
Советская", "ул. 

Строителей", 
"Стадион "Труд", 

"КПП"

ул. Архангельская, 
ул. Лермонтова, ул. 

им. Дыбцына
4,7

постановлением администрации города

(в редакции постановлений администрации города от 26.10.2016 № 1825, от 17.04.2017 № 530, от 12.10.2017 № 1461, от 13.06.2018 № 835,от 01.11.2018 № 1557,от 29.03.2019 № 409,от 05.07.2019 № 962,от 04.09.2019 № 1243,от 05.07.2019 № 962, от 04.09.2019 № 1243, от 21.01.2020 
№ 54, от 02.03.2020 № 222, от 06.10.2020 № 1089, от 23.11.2020 № 1324, от 25.01.2021 №39, от 08.02.2021 № 100, от 02.04.2021 № 341, от 13.05.2021 № 480, от 17.05.2021 № 500, от 29.06.2021 № 761, от 13.09.2021 № 1088)

от 09.06.2016 № 1003
(в редакции постановления администрации города

от 30.03.2023 № 388)

          в границах городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

Реестр
муниципальных маршрутов регулярных перевозок



14
Вид - автобусы,                           

малый класс - 1 ед.                       не установлен класс - 1 ед. 11.01.2021

ИП Торопов Олег Станиславович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 
Ломоносова, д.7Б, кв.29, ИНН 290501663467

Муниципальный контракт № 
01243000128200001380001 от 

11.01.2021

15
Вид - автобусы,                           

малый класс - 2 ед.                        4 класс - 2 ед. 26.04.2021

ИП Хохлов Андрей Николаевич, 165651, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 
Ломоносова д.9, кв.124, ИНН 290501302206

Муниципальный контракт № 
0124300012810000330001 от 

26.04.2021

16
Вид - автобусы,                           

средний класс - 1 ед.       4 класс-1 ед. 04.01.2021

ИП Андреев Михаил Васильевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр-кт Ленина,  д. 

49А, кв. 41, ИНН 290502016409

Муниципальный контракт № 
01243000128200001300001 от 04.01.2021

17
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. не установлен класс-1 ед. 23.08.2021

ИП Александров Дмитрий Анатольевич, 165650, г. 
Коряжма, пр. имени М.В.

Ломоносова, д.12, кв.8, ИНН 290503671551

Муниципальный контракт № 
01243000128210000930001 от 23.08.2021

18
Вид - автобусы,                                 

малый класс - 1 ед. 4 класс-1 ед. 11.01.2021

ИП Вишненко Игорь Владимирович, 165650, 
Архангельская обл., г.Коряжма, 

ул. Архангельская, д.19, кв.57, ИНН 290500095902

Муниципальный контракта № 
01243000128200001280001 от 11.01.2021

19
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 2 класс-1 ед. 11.01.2021

ИП Владыкин Валерий Станиславович, 165651, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 

Ломоносова д.9, кв.19, ИНН 290503490040

Муниципальный контракт № 
01243000128200001390001 от 11.01.2021

20
Вид - автобусы,                           

малый класс - 1 ед. 5 класс-1 ед. 04.01.2021

ИП Деменник Олег Александрович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Архангельская, 

д.31, кв.59, ИНН 290501773702

Муниципальный контракт № 
01243000128200001310001 от 04.01.2021

21
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 4 класс-1 ед. 23.08.2021

ИП Дмитриев Александр Евгеньевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Пушкина д. 

15, кв.45, ИНН 290501809500

Муниципальный контракт № 
01243000128210000950001 от 23.08.2021

22
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 2 класс-1 ед. 04.01.2021

ИП Дурапов Сергей Васильевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр-кт Ленина, д.45А, 

кв.47, ИНН 290502573463

Муниципальный контракт № 
01243000128200001320001 от 

04.01.2021

23
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. не установлен класс - 1 ед. 05.01.2021

ИП Купиянин Александр Евгеньевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Архангельская, 

д.29В, кв.35, ИНН 290500142944

Муниципальный контракт № 
01243000128200001340001 от 

05.01.2021

24

Вид - автобусы,                           
средний класс - 1 ед.;      
малый класс - 3 ед.

3 класс-1 ед.; 4 класс-3 ед. 11.01.2021

ИП Косикова Елена Алексеевна, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 
Ломоносова, д.1, кв.73, ИНН 290500994032

Муниципальный контракт № 
01243000128200001330001 от 

11.01.2021

25
Вид - автобус,                           

малый класс - 2 ед. 4 класс - 1 ед.; 5 класс - 1 ед. 11.01.2021

ИП Медведев Владимир Александрович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Советская, д.7, 

кв.35, ИНН 780154455230

Муниципальный контракт № 
01243000128200001350001 от 

11.01.2021

26
Вид - автобусы,                                               

средний класс - 1 ед. 3 класс - 1 ед. 04.01.2021

ИП Ноженко Евгений Павлович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. Ленина, 45-А, 

кв.23, ИНН 290502246794

Муниципальный контракт № 
01243000128200001260001 от 

04.01.2021 

27
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 4 класс-1 ед. 05.01.2021

ИП Пувкоев Григорий Пантелеймонович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул.Космонавтоа д. 

10А, кв.58, ИНН 290502423186

Муниципальный контракт №  
01243000128200001360001 от 

05.01.2021

28
Вид - автобус,                           

малый класс -1 ед. 4 класс - 1 ед. 05.01.2021

ИП Суханов Владимир Викторович, Архангельская 
обл., г. Коряжма, ул. Архангельская д.29, кв.30, ИНН 

290503705031

Муниципальный контракт №  
01243000128210000940001 от 

05.01.2021

29
Вид - автобусы,                           

малый класс - 1 ед.                       не установлен класс - 1 ед. 11.01.2021

ИП Торопов Олег Станиславович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 
Ломоносова, д.7Б, кв.29, ИНН 290501663467

Муниципальный контракт № 
01243000128200001380001 от 

11.01.2021

30
Вид - автобусы,                           

малый класс - 2 ед.                        4 класс - 2 ед. 26.04.2021

ИП Хохлов Андрей Николаевич, 165651, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 
Ломоносова д.9, кв.124, ИНН 290501302206

Муниципальный контракт № 
0124300012810000330001 от 

26.04.2021

31 3 3
Город Коряжма - 
станция Низовка "ул. Строителей" ул. Архангельская, 

Маистральное шоссе 17,8
в установленных 

местах
по регулируемым 

тарифам
Вид - автобусы,                           

средний класс - 1 ед.     3 класс - 1 ед. 11.01.2021

ИП Косикова Елена Алексеевна, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 
Ломоносова, д.1, кв.73, ИНН 290500994032

Муниципальный контракт № 
01243000128200001400001 от 

11.01.2021

32 4 4
Город Коряжма - 
дачи "Строитель"

"ул. Архангельская", 
"ул.Советская",  

"Луч", "ТЦ 
"Виконда", 

"Пл.Ленина", 
"Радуга", "АТП", 

"Химзавод", 
"Сортировка", "База 

оборудования", 
"Кладбище 1", 
"Кладбище 2" 

ул. Архангельская, 
ул. Советская, пр. 
Ленина, ул. им. 
Дыбцына, ул. 
Лермонтова

27,4
в установленных 

местах
по нерегулируемым 

тарифам
Вид - автобус,                           

малый класс - 2 ед. 4 класс - 2 ед. 29.06.2021

ИП Медведев Владимир Александрович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Советская, д.7, 

кв.35, ИНН 780154455230

Свидетельство об осуществлении 
перевозок по маршруту регулярных 
перевозок серия 002021 № 000001, 

выдано 29.06.2021

в установленных 
местах

по регулируемым 
тарифам1-экспресс

Детская 
поликлиника - 
Площадь ЦБК

"ГИБДД", "ул. 
Советская", "ул. 

Строителей", 
"Стадион "Труд", 

"КПП"

ул. Архангельская, 
ул. Лермонтова, ул. 

им. Дыбцына

2 2-экспресс м-н "Березка" - 
Площадь ЦБК

"ул. Советская", 
"Школа-интернат", 

"Луч",  "ТЦ 
"Виконда", "Площадь 

Ленина", "Радуга", 
"Стадион "Труд", 

"КПП"

пр. Ленина, ул. им. 
Дыбцына 4,2

в установленных 
местах

по регулируемым 
тарифам



33
Вид - автобусы,                           

средний класс - 1 ед.       4 класс-1 ед. 04.01.2021

ИП Андреев Михаил Васильевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр-кт Ленина,  д. 

49А, кв. 41, ИНН 290502016409

Муниципальный контракт № 
01243000128200001300001 от 04.01.2021

34
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. не установлен класс-1 ед. 23.08.2021

ИП Александров Дмитрий Анатольевич, 165650, г. 
Коряжма, пр. имени М.В.

Ломоносова, д.12, кв.8, ИНН 290503671551

Муниципальный контракт № 
01243000128210000930001 от 23.08.2021

35
Вид - автобусы,                                 

малый класс - 1 ед. 4 класс-1 ед. 11.01.2021

ИП Вишненко Игорь Владимирович, 165650, 
Архангельская обл., г.Коряжма, 

ул. Архангельская, д.19, кв.57, ИНН 290500095902

Муниципальный контракта № 
01243000128200001280001 от 11.01.2021

36
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 2 класс-1 ед. 11.01.2021

ИП Владыкин Валерий Станиславович, 165651, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 

Ломоносова д.9, кв.19, ИНН 290503490040

Муниципальный контракт № 
01243000128200001390001 от 11.01.2021

37
Вид - автобусы,                           

малый класс - 1 ед. 5 класс-1 ед. 04.01.2021

ИП Деменник Олег Александрович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Архангельская, 

д.31, кв.59, ИНН 290501773702

Муниципальный контракт №5 от 
01.01.2021

38
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 4 класс-1 ед. 23.08.2021

ИП Дмитриев Александр Евгеньевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Пушкина д. 

15, кв.45, ИНН 290501809500

Муниципальный контракт № 
01243000128210000950001 от 23.08.2021

39
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 2 класс-1 ед. 04.01.2021

ИП Дурапов Сергей Васильевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр-кт Ленина, д.45А, 

кв.47, ИНН 290502573463

Муниципальный контракт № 
01243000128200001320001 от 

04.01.2021

40
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. не установлен класс - 1 ед. 05.01.2021

ИП Купиянин Александр Евгеньевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Архангельская, 

д.29В, кв.35, ИНН 290500142944

Муниципальный контракт № 
01243000128200001340001 от 

05.01.2021

41

Вид - автобусы,                           
средний класс - 1 ед.;      
малый класс - 3 ед.

3 класс-1 ед.; 4 класс-3 ед. 11.01.2021

ИП Косикова Елена Алексеевна, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 
Ломоносова, д.1, кв.73, ИНН 290500994032

Муниципальный контракт № 
01243000128200001330001 от 

11.01.2021

42
Вид - автобус,                           

малый класс - 2 ед. 4 класс - 1 ед.; 5 класс - 1 ед. 11.01.2021

ИП Медведев Владимир Александрович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Советская, д.7, 

кв.35, ИНН 780154455230

Муниципальный контракт № 
01243000128200001350001 от 

11.01.2021

43
Вид - автобусы,                                               

средний класс - 1 ед. 3 класс - 1 ед. 04.01.2021

ИП Ноженко Евгений Павлович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. Ленина, 45-А, 

кв.23, ИНН 290502246794

Муниципальный контракт № 
01243000128200001260001 от 

04.01.2021 

44
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 4 класс-1 ед. 05.01.2021

ИП Пувкоев Григорий Пантелеймонович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул.Космонавтоа д. 

10А, кв.58, ИНН 290502423186

Муниципальный контракт №  
01243000128200001360001 от 

05.01.2021

45
Вид - автобус,                           

малый класс -1 ед. 4 класс - 1 ед. 05.01.2021

ИП Суханов Владимир Викторович, Архангельская 
обл., г. Коряжма, ул. Архангельская д.29, кв.30, ИНН 

290503705031

Муниципальный контракт №  
01243000128210000940001 от 

05.01.2021

46
Вид - автобусы,                           

малый класс - 1 ед.                       не установлен класс - 1 ед. 11.01.2021

ИП Торопов Олег Станиславович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 
Ломоносова, д.7Б, кв.29, ИНН 290501663467

Муниципальный контракт № 
01243000128200001380001 от 

11.01.2021

47
Вид - автобусы,                           

малый класс - 2 ед.                       
 4 класс - 2 ед. 26.04.2021

ИП Хохлов Андрей Николаевич, 165651, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 
Ломоносова д.9, кв.124, ИНН 290501302206

Муниципальный контракт № 
0124300012810000330001 от 

26.04.2021

48
Вид - автобусы,                           

средний класс - 1 ед.       4 класс-1 ед. 04.01.2021

ИП Андреев Михаил Васильевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр-кт Ленина,  д. 

49А, кв. 41, ИНН 290502016409

Муниципальный контракт № 
01243000128200001300001 от 04.01.2021

49
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. не установлен класс-1 ед. 23.08.2021

ИП Александров Дмитрий Анатольевич, 165650, г. 
Коряжма, пр. имени М.В.

Ломоносова, д.12, кв.8, ИНН 290503671551

Муниципальный контракт № 
01243000128210000930001 от 23.08.2021

50
Вид - автобусы,                                 

малый класс - 1 ед. 4 класс-1 ед. 11.01.2021

ИП Вишненко Игорь Владимирович, 165650, 
Архангельская обл., г.Коряжма, 

ул. Архангельская, д.19, кв.57, ИНН 290500095902

Муниципальный контракта № 
01243000128200001280001 от 11.01.2021

51
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 2 класс-1 ед. 11.01.2021

ИП Владыкин Валерий Станиславович, 165651, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 

Ломоносова д.9, кв.19, ИНН 290503490040

Муниципальный контракт № 
01243000128200001390001 от 11.01.2021

5 5

Площадь ЦБК - 
Коряжемская 

городская больница 
- Площадь ЦБК

"КПП", "Стадион 
"Труд", "Радуга", 

"Площадь Ленина", 
"ул. Пушкина", "ул. 

Кирова", "ул. 
Строителей", 
"Рынок", "ул. 

Архангельская", 
"ГИБДД", "Детская 

поликлиника", 
"Коряжемская 

городская больница", 
"ул. им. А.Г. 

Глейха", "Березка", 
"ул. Советская", 

"Школа-интернат", 
"Луч", "Виконда", 
"ул. Лермонтова", 
"ул.Матросова", 

"Лесозавод"

ул. им. Дыбцына, пр. 
Ленина, ул. Пушкина, 

ул. Архангельская, 
ул. им. А.Г. Глейха, 

ул. Кутузова, ул. 
Гаражная

12,2
в установленных 

местах
по регулируемым 

тарифам

в установленных 
местах

по регулируемым 
тарифам

Площадь ЦБК - 
Коряжемская 

городская больница 
- Площадь ЦБК

"КПП", "Лесозавод", 
"Ул.Матросова", 

"Ул.Лермонтова", 
"Площадь Ленина", 

"Ул.Пушкина", 
"Олимп", "Школа-

интернат", 
"Ул.Советская", 

"Березка", 
"Ул.им.А.Г.Глейха", 

"Детская 
поликлиника", 
"Коряжемская 

городская больница", 
"ГИБДД", 

"Ул.Архангельская", 
"Рынок", 

"Ул.Строителей", 
"Ул.Кирова", 

"Ул.Пушкина", 
"Радуга", "Стадион"  

ул.Гаражная, 
ул.Кутузова, 
пр.Ленина, 

ул.им.А.Г.Глейха, 
ул.Архангельская, 

ул.Пушкина, 
ул.им.Дыбцына



52
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 2 класс-1 ед. 01.01.2021

ИП Дурапов Сергей Васильевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр-кт Ленина, д.45А, 

кв.47, ИНН 290502573463

Муниципальный контракт № 
01243000128200001320001 от 

04.01.2021

53
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 4 класс-1 ед. 23.08.2021

ИП Дмитриев Александр Евгеньевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Пушкина д. 

15, кв.45, ИНН 290501809500

Муниципальный контракт № 
01243000128210000950001 от 23.08.2021

54
Вид - автобусы,                           

малый класс - 1 ед. 5 класс-1 ед. 04.01.2021

ИП Деменник Олег Александрович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Архангельская, 

д.31, кв.59, ИНН 290501773702

Муниципальный контракт № 
01243000128200001310001 от 04.01.2021

55
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. не установлен класс - 1 ед. 05.01.2021

ИП Купиянин Александр Евгеньевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Архангельская, 

д.29В, кв.35, ИНН 290500142944

Муниципальный контракт № 
01243000128200001340001 от 

05.01.2021

56

Вид - автобусы,                           
средний класс - 1 ед.;      
малый класс - 3 ед.

3 класс-1 ед.; 4 класс-3 ед. 11.01.2021

ИП Косикова Елена Алексеевна, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 
Ломоносова, д.1, кв.73, ИНН 290500994032

Муниципальный контракт № 
01243000128200001330001 от 

11.01.2021

57
Вид - автобус,                           

малый класс - 2 ед.
4 класс - 1 ед.; 5 класс - 1 ед. 11.01.2021

ИП Медведев Владимир Александрович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Советская, д.7, 

кв.35, ИНН 780154455230

Муниципальный контракт № 
01243000128200001350001 от 

11.01.2021

58
Вид - автобусы,                                               

средний класс - 1 ед. 3 класс - 1 ед. 04.01.2021

ИП Ноженко Евгений Павлович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. Ленина, 45-А, 

кв.23, ИНН 290502246794

Муниципальный контракт № 
01243000128200001260001 от 

04.01.2021 

59
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 4 класс-1 ед. 05.01.2021

ИП Пувкоев Григорий Пантелеймонович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, ул.Космонавтоа д. 

10А, кв.58, ИНН 290502423186

Муниципальный контракт №  
01243000128200001360001 от 

05.01.2021

60
Вид - автобус,                           

малый класс -1 ед. 4 класс - 1 ед. 05.01.2021

ИП Суханов Владимир Викторович, Архангельская 
обл., г. Коряжма, ул. Архангельская д.29, кв.30, ИНН 

290503705031

Муниципальный контракт №  
01243000128210000940001 от 

05.01.2021

61
Вид - автобусы,                           

малый класс - 1 ед.                       не установлен класс - 1 ед. 11.01.2021

ИП Торопов Олег Станиславович, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 
Ломоносова, д.7Б, кв.29, ИНН 290501663467

Муниципальный контракт № 
01243000128200001380001 от 

11.01.2021

62
Вид - автобусы,                           

малый класс - 2 ед.                        4 класс - 2 ед. 26.04.2021

ИП Хохлов Андрей Николаевич, 165651, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр. им. М.В. 
Ломоносова д.9, кв.124, ИНН 290501302206

Муниципальный контракт № 
0124300012810000330001 от 

26.04.2021

63 7 3-экспресс
Площадь ЦБК - ул. 

Пушкина - 
Площадь ЦБК

"ул. Пушкина", 
"Площадь Ленина", 
"Стадион "Труд", 

"КПП"

ул. им. Дыбцына, ул. 
Лермонтова, ул. 

Архангельская, ул. 
Пушкина, пр. Ленина

5,9
в установленных 

местах
по регулируемым 

тарифам
Вид - автобус,                           

малый класс - 1 ед. 2 класс-1 ед. 01.01.2021

ИП Дурапов Сергей Васильевич, 165650, 
Архангельская обл., г. Коряжма, пр-кт Ленина, д.45А, 

кв.47, ИНН 290502573463

Муниципальный контракт № 
01243000128200001320001 от 

04.01.2021

в установленных 
местах

по регулируемым 
тарифам6 6

Площадь ЦБК - 
Коряжемская 

городская больница 
- Площадь ЦБК

"КПП", "Лесозавод", 
"Ул.Матросова", 

"Ул.Лермонтова", 
"Площадь Ленина", 

"Ул.Пушкина", 
"Олимп", "Школа-

интернат", 
"Ул.Советская", 

"Березка", 
"Ул.им.А.Г.Глейха", 

"Детская 
поликлиника", 
"Коряжемская 

городская больница", 
"ГИБДД", 

"Ул.Архангельская", 
"Рынок", 

"Ул.Строителей", 
"Ул.Кирова", 

"Ул.Пушкина", 
"Радуга", "Стадион"  

ул.Гаражная, 
ул.Кутузова, 
пр.Ленина, 

ул.им.А.Г.Глейха, 
ул.Архангельская, 

ул.Пушкина, 
ул.им.Дыбцына

12,2


